ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LƯƠNG ĐIỀN

Số:     /TB-UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                L¬ng §iÒn, ngµy 17 th¸ng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc mời công dân đến làm việc

         Kính gửi: Ông  Hà Văn Dũng – Thôn Bối Tượng, xã Lương Điền.

Thực hiện Công văn số 53/CV-VPLS ngày 23 tháng 09 năn 2022 của Văn
phòng luật sư Tâm Đức Phúc về việc đề nghị hòa giải tranh chấp đất đai giữa ông
Nguyễn Văn Mạnh với ông Hà Văn Dũng.

UBND xã Lương Điền thông báo (mời) ông Hà Văn Dũng hộ khẩu
thường trú: Bối Tượng, xã Lương Điền, huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải Dương.
Đến tại phòng họp tầng 2 trụ sở UBND xã Lương Điền để làm việc.Thời gian
làm việc trong giờ hành chính từ ngày 18 tháng 10 đến ngày 01 tháng 11 năm
2022 ông Hà Văn Dũng đến UBND xã để tiến hành làm việc, cung cấp hồ sơ
giấy tờ để làm rõ việc sử dụng đất có liên quan đến đơn đề nghị của công dân.

(Lưu ý: Trước khi đến làm việc thông tin liên lạc bằng số điện thoại
thường dùng vào số điện thoại: 0974.029.234 – Ông Vũ Bá  Đoạt – Công chức
địa chính – Xây dựng – Môi trường)

Trong thời gian từ ngày 18 tháng 10 năm 2022 đến ngày 01 tháng 11 năm
2022 ông Hà Văn Dũng không thể đến làm việc với UBND xã thì ông Hà Văn
Dũng có ý kiến bằng văn bản về quan điểm của mình, các giấy tờ có liên quan đất
thửa đất gửi về UBND xã liên quan nội dung thỏa thuận, cam kết, nguồn gốc đất…
giữa ông và ông Nguyễn Văn Mạnh hay các thành viên khác có liên quan. Tại địa
chỉ: UBND xã Lương Điền: Thôn Lương Xá, xã Lương Điền, huyện Cẩm Giàng,
tỉnh  Hải Dương.

Hết ngày 01 tháng 11 năm 2022 nếu ông Hà Văn Dũng không có mặt
hoặc không có ý kiến bằng văn bản gửi UBND xã, thì UBND xã tiến hành thực
hiện các nội dung tiếp theo theo quy định của pháp luật.

Vậy UBND xã Lương Điền thông báo để ông Hà Văn Dũng nắm được
thực hiện./.
Nơi nhận:
- TVĐU- TTHĐND – LĐUBND xã;
- Đài phát thanh xã;
- Ông Hà Văn Dũng;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T16:38:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Đình Vỹ<hoangdinhvy@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T16:39:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-17T16:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!